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O‘ZBEKISTONDA YASHIL IQTISODIYOTGA 
O‘TISHNING MAKROIQTISODIY 
SAMARADORLIGINI BAHOLASH (GDP, 
BANDLIK VA INVESTITSIYALAR KESIMIDA)
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Annotatsiya. O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish global iqlim o‘zgarishi va resurs samaradorligi talablari fonida mak-
roiqtisodiy natijalarga ta’sirini baholash dolzarb ilmiy muammo hisoblanadi. Tadqiqotda makroiqtisodiy indikatorlar dinami-
kasi asosida qiyosiy tahlil va iqtisodiy-statistik yondashuvlardan foydalanildi, bunda YaIM, bandlik va investitsiya oqimlari 
asosiy mezon sifatida ko‘rib chiqildi. Natijalar yashil iqtisodiyotga yo‘naltirilgan siyosatlarning YaIM tarkibida barqaror 
o‘sish omillarini kuchaytirishi va resurs tejamkor tarmoqlarning ulushini oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatdi. Shuning-
dek, ekologik yo‘naltirilgan investitsiyalar hajmining ortishi yangi ish o‘rinlari yaratilishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatib, mehnat 
bozori faolligini oshirishi aniqlandi. Umuman olganda, yashil iqtisodiyotga o‘tish O‘zbekiston iqtisodiyotining uzoq muddatli 
barqarorligini ta’minlash va raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil sifatida baholandi.

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, makroiqtisodiy samaradorlik, YaIM, bandlik, investitsiyalar, O‘zbekiston.

Аннотация. Переход к «зелёной» экономике в Узбекистане рассматривается как актуальная научная проблема 
в контексте глобальных изменений климата и требований к ресурсной эффективности, оказывающих влияние 
на макроэкономические результаты. В исследовании использованы сравнительный анализ и экономико-
статистические методы на основе динамики макроэкономических показателей, где в качестве ключевых критериев 
выступили ВВП, занятость и инвестиционные потоки. Результаты показали, что политика, ориентированная на 
развитие зелёной экономики, способствует усилению факторов устойчивого роста в структуре ВВП и увеличению 
доли ресурсосберегающих отраслей. Кроме того, установлено, что рост объёма экологически ориентированных 
инвестиций положительно влияет на создание новых рабочих мест и активизацию рынка труда. В целом переход 
к зелёной экономике оценивается как важный фактор обеспечения долгосрочной устойчивости и повышения 
конкурентоспособности экономики Узбекистана.

Ключевые слова: зелёная экономика, макроэкономическая эффективность, ВВП, занятость, инвестиции, 
Узбекистан.

Annotation. The transition to a green economy in Uzbekistan is considered a relevant scientific issue in the context of 
global climate change and resource efficiency requirements, influencing macroeconomic outcomes. The study employs 
comparative analysis and economic-statistical methods based on the dynamics of macroeconomic indicators, with GDP, 
employment, and investment flows serving as key criteria. The results indicate that policies aimed at developing a green 
economy strengthen sustainable growth factors within the GDP structure and increase the share of resource-efficient sec-
tors. Furthermore, the growth of environmentally oriented investments has a positive impact on job creation and enhances 
labor market activity. Overall, the transition to a green economy is evaluated as a significant factor in ensuring long-term 
sustainability and increasing the competitiveness of Uzbekistan’s economy.

Keywords: green economy, macroeconomic efficiency, GDP, employment, investments, Uzbekistan.

K I R I S H
So‘nggi o‘n yilliklarda global iqtisodiy rivojlanish modeli tabiiy resurslardan intensiv foydalanishga 

asoslangan an’anaviy yondashuvdan ekologik barqarorlik va resurs samaradorligiga yo‘naltirilgan yangi 
paradigmalarga o‘tish bosqichiga kirdi. Ushbu jarayonda yashil iqtisodiyot konsepsiyasi iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy 
farovonlik va atrof-muhitni muhofaza qilish o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlashga qaratilgan strategik yo‘nalish 
sifatida alohida ahamiyat kasb etmoqda. O‘zbekiston sharoitida ham iqtisodiy modernizatsiya, sanoatlashuv 
va investitsion faollikni oshirish bilan bir qatorda, ekologik xavfsizlikni ta’minlash zarurati dolzarb masalaga 
aylangan. Xususan, iqlim o‘zgarishi oqibatlari, resurslar tanqisligi va energiya samaradorligini oshirish ehtiyoji 
mamlakat iqtisodiy siyosatida yashil transformatsiya tamoyillarini joriy etishni talab etmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy samaradorligini baholash, uning YaIM o‘sishi, 
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bandlik darajasi hamda investitsiyalar oqimiga ta’sirini tahlil qilish ilmiy va amaliy jihatdan muhim hisoblanadi.
Mazkur mavzu bo‘yicha mavjud ilmiy adabiyotlar va tadqiqotlar asosan yashil iqtisodiyotning konseptual 

asoslari, ekologik siyosat vositalari hamda ayrim sektorlar darajasidagi ta’sirlarni o‘rganishga qaratilgan. 
Biroq, ko‘plab ishlarda makroiqtisodiy darajadagi kompleks baholash yetarli darajada yoritilmagan. Xususan, 
yashil iqtisodiyotga o‘tishning YaIM tarkibiy o‘zgarishlariga, mehnat bozoridagi bandlik dinamikasiga hamda 
investitsion jarayonlarga integratsiyalashgan ta’siri to‘liq tizimli yondashuv asosida tahlil qilinmagan. Ayrim 
tadqiqotlarda ekologik siyosatning iqtisodiy o‘sishga ijobiy yoki salbiy ta’siri borasida turlicha xulosalar mavjud 
bo‘lib, bu masalada ilmiy qarashlar o‘rtasida ma’lum darajada tafovutlar saqlanib qolmoqda. Bundan tashqari, 
O‘zbekiston sharoitida yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy samaradorligini baholash bo‘yicha 
empirik tadqiqotlar soni cheklangan bo‘lib, mavjud tahlillar ko‘proq umumiy tavsifga ega. Shu sababli, yashil 
iqtisodiyot siyosatlarining real iqtisodiy indikatorlarga ta’sirini kompleks tarzda o‘rganish va ularning o‘zaro 
bog‘liqligini aniqlash dolzarb ilmiy bo‘shliq sifatida namoyon bo‘ladi.

Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy 
samaradorligini YaIM, bandlik va investitsiyalar kesimida kompleks tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot doirasida 
yashil iqtisodiyot siyosatlarining iqtisodiy o‘sish sur’atlariga ta’siri, mehnat bozorida yangi ish o‘rinlarining 
shakllanishi hamda yashil investitsiyalar oqimining iqtisodiy faollikka qo‘shgan hissasi o‘rganiladi. Shu bilan 
birga, tadqiqot quyidagi asosiy savollarga javob topishga yo‘naltiriladi: yashil iqtisodiyotga o‘tish O‘zbekiston 
YaIM tarkibida qanday o‘zgarishlarni yuzaga keltiradi; ekologik yo‘naltirilgan investitsiyalar bandlik darajasiga 
qay darajada ta’sir ko‘rsatadi; va yashil iqtisodiyot siyosatlari uzoq muddatli makroiqtisodiy barqarorlikni 
ta’minlashda qanday rol o‘ynaydi?

Tadqiqotning ilmiy farazi shundan iboratki, yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayoni iqtisodiy o‘sishni 
sekinlashtirmasdan, aksincha, innovatsion texnologiyalar va samarali resurs boshqaruvi orqali YaIM o‘sishining 
sifatini oshiradi hamda yangi ish o‘rinlari yaratish orqali bandlik darajasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shuningdek, 
ekologik yo‘naltirilgan investitsiyalar iqtisodiyotning uzoq muddatli barqarorligini mustahkamlovchi asosiy 
omillardan biri sifatida shakllanadi, degan taxmin ilgari suriladi. Ushbu yondashuv yashil iqtisodiyotning faqat 
ekologik emas, balki iqtisodiy tizimning tarkibiy qismi sifatida ham muhim ekanligini asoslashga xizmat qiladi.

Umuman olganda, mazkur tadqiqot yashil iqtisodiyotga o‘tishning makroiqtisodiy oqibatlarini tizimli tahlil 
qilish orqali mavjud ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga qaratilgan bo‘lib, O‘zbekiston iqtisodiy siyosatini takomillashtirish 
va barqaror rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishda nazariy hamda amaliy asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin. 
Shu bilan birga, tadqiqot natijalari yashil iqtisodiyot sharoitida iqtisodiy o‘sish va ekologik barqarorlik o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlikni chuqurroq tushunishga imkon beradi hamda kelgusidagi ilmiy izlanishlar uchun metodologik 
asos yaratadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Yashil energiyaga o‘tish va uning iqtisodiy samaradorligi masalasi so‘nggi yillarda energiya xavfsizligi, 

iqlim o‘zgarishi va barqaror iqtisodiy rivojlanish muammolari kesishgan nuqtada dolzarb ilmiy yo‘nalish 
sifatida shakllanmoqda. Xalqaro va mintaqaviy iqtisodiy adabiyotlarda qayta tiklanuvchi energiya manbalariga 
o‘tishning YaIM o‘sishi, investitsion faollik va mehnat bozori dinamikasiga ta’siri keng muhokama qilinadi. 
O‘zbekiston ilmiy maktabida esa ushbu masala ko‘proq yashil iqtisodiyot konsepsiyasi doirasida, energetika 
sektorini modernizatsiya qilish va resurs samaradorligini oshirish nuqtayi nazaridan o‘rganilmoqda.

O‘zbekistonlik olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda yashil energetika asosan iqtisodiy 
modernizatsiya va ekologik barqarorlikning o‘zaro bog‘liqligi sifatida talqin etiladi. Ayrim tadqiqotlarda yashil 
iqtisodiyot sharoitida elektr energetika korxonalarining samaradorligi innovatsion texnologiyalar va energiya 
tejamkorlik omillari orqali oshishi asoslab beriladi, bu esa iqtisodiy o‘sish sifatini yaxshilashga xizmat qilishi 
ta’kidlanadi. Boshqa ishlarda esa qayta tiklanuvchi energiya manbalarining (quyosh, shamol va kichik 
gidroresurslar) iqtisodiy samaradorligi investitsion jozibadorlik va ekologik xavfsizlik bilan bevosita bog‘liqligi 
ko‘rsatib o‘tiladi. Shuningdek, yashil energetika rivojlanishi jarayonida iqtisodiy samaradorlikni baholashda 
ekonometrik modellar va kompleks yondashuvlardan foydalanish tendensiyasi kuchayib bormoqda.

So‘nggi yillarda olib borilgan ilmiy ishlarda yashil energetika rivojlanishini faqat texnologik emas, balki 
institutsional va investitsion jarayon sifatida ko‘rish tendensiyasi kuchaymoqda. Xususan, ayrim mualliflar 
yashil iqtisodiyotga o‘tish jarayonida xorijiy investitsiyalar va davlat siyosati o‘rtasidagi muvozanat muhim rol 
o‘ynashini ta’kidlaydi, bunda Xitoy va Rossiya kabi hamkor davlatlar tajribasi qiyosiy tahlil qilinadi. Boshqa 
yondashuvlarda esa yashil energetika bandlik yaratish salohiyatiga ega bo‘lgan yangi iqtisodiy sektor 
sifatida baholanadi va bu jarayon mehnat bozori transformatsiyasi bilan bog‘lanadi. Shu bilan birga, raqamli 
texnologiyalarni yashil iqtisodiyotga integratsiya qilish orqali energiya samaradorligini oshirish va boshqaruv 
tizimlarini optimallashtirish imkoniyatlari ham ilmiy adabiyotlarda keng yoritilmoqda.

Hozirgi zamonaviy tadqiqotlar yashil energetikani iqtisodiy tizimning ajralmas qismi sifatida ko‘rib, uni 
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barqaror rivojlanish strategiyasining markaziy elementi sifatida talqin qilmoqda. Bu yo‘nalishda ilmiy ishlarda 
uglerod emissiyasini kamaytirish, energiya diversifikatsiyasi va yashil moliyalashtirish mexanizmlarining 
samaradorligi asosiy tendensiya sifatida ajralib turadi. Shu bilan birga, ayrim tadqiqotlar yashil energetikaga 
o‘tish jarayoni qisqa muddatda iqtisodiy xarajatlarni oshirishi mumkinligini, biroq uzoq muddatda esa iqtisodiy 
barqarorlik va raqobatbardoshlikni kuchaytirishini asoslaydi.

Shunga qaramay, mavjud adabiyotlarni tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda yashil energiyaga 
o‘tishning iqtisodiy samaradorligi, ayniqsa, YaIM tarkibiy o‘zgarishlari, investitsiya oqimlarining transformatsiyasi 
va bandlikka ta’siri bo‘yicha kompleks, integratsiyalashgan ilmiy tadqiqotlar yetarli darajada emas. Ko‘plab 
ishlarda alohida indikatorlar tahlil qilingan bo‘lsa-da, ushbu ko‘rsatkichlarning o‘zaro bog‘liqligi tizimli 
yondashuv asosida chuqur o‘rganilmagan. Shu sababli, mazkur tadqiqot yashil energiyaga o‘tish jarayonining 
iqtisodiy samaradorligini makroiqtisodiy darajada kompleks baholash orqali mavjud ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga 
qaratilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda O‘zbekistonda yashil energiyaga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarga 

ta’siri empirik ma’lumotlar asosida kompleks tahlil qilindi va asosiy natijalar aniqlandi. Tahlil natijalari shuni 
ko‘rsatdiki, qayta tiklanuvchi energiya ulushi bosqichma-bosqich ortib borishi bilan YaIM dinamikasida barqaror 
o‘zgarishlar kuzatildi. Investitsiya oqimlari bo‘yicha ma’lumotlar yashil sektorlar ulushi ortishi bilan o‘sish 
tendensiyasini namoyon qildi. Bandlik darajasi bo‘yicha kuzatuvlar yashil iqtisodiyot segmentlarida yangi ish 
o‘rinlari shakllanishi mavjud ekanligini ko‘rsatdi. Makroiqtisodiy indikatorlar orasida energiya samaradorligi 
oshishi bilan ishlab chiqarish tarkibida o‘zgarishlar qayd etildi.

Qo‘shimcha tahlillar energiya ishlab chiqarish tizimida qayta tiklanuvchi manbalar ulushi ortishi bilan 
ishlab chiqarish hajmi o‘zgarish ko‘rsatganini qayd etdi. Davlat investitsiya dasturlari doirasida yashil 
energetika loyihalari soni ortib borishi statistik ma’lumotlarda aks etgan. Energiya iste’moli samaradorligi 
bo‘yicha indikatorlar vaqt o‘tishi bilan barqaror o‘zgarish tendensiyasini ko‘rsatdi. Makroiqtisodiy barqarorlik 
ko‘rsatkichlari energiya sektori rivojlanishi bilan o‘zaro bog‘liq o‘zgarish dinamikasini namoyon qildi. Energiya 
balansida qayta tiklanuvchi manbalar ulushi ortishi bilan umumiy ishlab chiqarish strukturasida diversifikatsiya 
kuzatildi.

Makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar dinamikasida yashil energiya omillarining ulushi bosqichma-bosqich oshib 
borishi qayd etildi. Statistik kuzatuvlar energiya samaradorligi oshishi bilan ishlab chiqarish xarajatlari tarkibida 
o‘zgarish mavjud ekanligini ko‘rsatdi. Qayta tiklanuvchi energiya manbalariga yo‘naltirilgan investitsiyalar 
hajmi davriy o‘sish tendensiyasini ko‘rsatdi va bu jarayon iqtisodiy faollik bilan bog‘liq tarzda kuzatildi. YaIM 
tarkibida yashil sektorlar ulushi ortishi statistik ma’lumotlarda qayd etildi va bu o‘zgarish iqtisodiy tuzilma 
diversifikatsiyasi bilan birga kechdi. Energiya ishlab chiqarish tizimida yashil texnologiyalar ulushi oshishi bilan 
energiya samaradorligi ko‘rsatkichlarida o‘zgarishlar kuzatildi.

Regressiya tahlili natijalari yashil energiya ko‘rsatkichlari va investitsiya oqimlari o‘rtasida statistik bog‘liqlik 
mavjud ekanligini ko‘rsatdi. Bandlik dinamikasi yashil iqtisodiyot segmentlarida barqaror o‘sishni ko‘rsatdi. Vaqt 
qatorlari tahlili energiya ishlab chiqarish va investitsiya o‘rtasida barqaror bog‘liqlik mavjud ekanligini tasdiqladi. 
Qo‘shimcha kuzatuvlar energiya sektori kengayishi bilan iqtisodiy indikatorlar o‘zgarish ko‘rsatganini qayd etdi. 
Investitsiya oqimlari barqaror o‘sish bilan bog‘liq holda qayd etildi. Energiya ishlab chiqarish hajmi ortishi bilan 
iqtisodiy faollik oshdi.

Makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar yashil energiya bilan bog‘liq o‘zgarish tendensiyasini ko‘rsatdi. Yakuniy tahlil 
natijalari statistik barqarorlikni tasdiqlovchi qo‘shimcha ko‘rsatkichlarni ham o‘z ichiga olganligi qayd etildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot doirasida O‘zbekistonda yashil energiyaga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarga 

ta’siri empirik ma’lumotlar asosida tizimli tahlil qilindi. Asosiy kuzatuvlar 2010–2025-yillar oralig‘idagi vaqt 
qatorlari bo‘yicha YaIM, investitsiyalar, bandlik darajasi hamda qayta tiklanuvchi energiya ishlab chiqarish 
hajmi o‘rtasidagi dinamik o‘zgarishlarni qamrab oldi. Natijalar energiya tizimida yashil manbalar ulushi 
bosqichma-bosqich ortib borayotganini va bu jarayon makroiqtisodiy indikatorlarning o‘zgarishi bilan parallel 
kechayotganini ko‘rsatdi. Tahlil jarayonida qayd etilgan ma’lumotlar asosida energiya ishlab chiqarish 
strukturasida diversifikatsiya jarayoni kuzatildi. Shuningdek, investitsiya oqimlari tarkibida yashil energetika 
yo‘nalishiga yo‘naltirilgan mablag‘lar ulushi ortib borishi statistik jihatdan qayd etildi. Bandlik ko‘rsatkichlari 
bo‘yicha ham yashil iqtisodiyot segmentlarida ish o‘rinlari sonining oshish tendensiyasi kuzatildi.

YaIM dinamikasi bo‘yicha olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, qayta tiklanuvchi energiya ulushi oshgan 
davrlarda iqtisodiy ishlab chiqarish hajmida o‘zgarishlar qayd etilgan. Bu davriy o‘zgarishlar vaqt qatorlari tahlili 
orqali aniqlanib, ishlab chiqarish tarkibida energiya samaradorligi omillarining kuchayganini ko‘rsatdi. Energiya 



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

138

2026-yil, aprel.  № 4-son (2)

iste’moli va ishlab chiqarish hajmi o‘rtasidagi bog‘liqlik regressiya modeli asosida baholandi va o‘zgaruvchilar 
o‘rtasida statistik bog‘liqlik mavjudligi qayd etildi. Shu bilan birga, energiya sektoridagi modernizatsiya 
jarayonlari ishlab chiqarish strukturasi o‘zgarishlariga mos ravishda kechganligi kuzatildi.

Investitsiyalar dinamikasi tahlilida yashil energetika loyihalariga yo‘naltirilgan kapital oqimlarining o‘sish 
tendensiyasi aniqlandi. Davlat va xususiy sektor investitsiyalari o‘rtasidagi nisbat vaqt davomida o‘zgarib borgan 
bo‘lib, xususiy investitsiyalar ulushi ma’lum davrlarda ortganligi qayd etildi. Bu holat investitsiya muhitining 
kengayishi bilan birga energiya sektoriga qiziqish ortganini ko‘rsatadi. Shuningdek, investitsiya oqimlarining 
barqarorligi energiya ishlab chiqarish hajmi bilan birga o‘zgarib borganligi statistik kuzatuvlarda aks etdi.

Bandlik ko‘rsatkichlari bo‘yicha natijalar yashil energetika sektorida yangi ish o‘rinlarining shakllanishi 
jarayoni mavjud ekanligini ko‘rsatdi. Energiya ishlab chiqarish, texnik xizmat ko‘rsatish va infratuzilma rivojlanishi 
bilan bog‘liq sohalarda bandlik darajasi o‘sish tendensiyasini namoyon etdi. Mehnat bozori dinamikasi tahlili 
yashil iqtisodiyot segmentlarida ishchi kuchiga bo‘lgan talabning oshganini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, ayrim 
davrlarda bandlik o‘sish sur’atlarida tebranishlar kuzatildi, bu esa sektorlararo resurs taqsimoti bilan bog‘liq 
bo‘lishi mumkin.

Regressiya va korrelyatsion tahlil natijalari qayta tiklanuvchi energiya ishlab chiqarish hajmi, investitsiya 
oqimlari va YaIM o‘rtasida statistik bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Vaqt qatorlari asosida o‘tkazilgan tahlillar 
energiya ishlab chiqarishning o‘sishi bilan iqtisodiy faollik ko‘rsatkichlari o‘rtasida parallel o‘zgarishlar 
mavjudligini aniqladi. Model natijalari o‘zgaruvchilar o‘rtasidagi bog‘liqlik darajasi davriy tebranishlarga ega 
ekanligini ham ko‘rsatdi. Shuningdek, iqtisodiy indikatorlar o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir turli davrlarda turlicha kuchga 
ega bo‘lganligi qayd etildi.

Energiya samaradorligi ko‘rsatkichlari bo‘yicha natijalar ishlab chiqarish jarayonida resurslardan foydalanish 
darajasi o‘zgarib borayotganini ko‘rsatdi. Qayta tiklanuvchi energiya ulushining ortishi bilan energiya iste’moli 
strukturasida o‘zgarishlar kuzatildi. Tahlil qilingan ma’lumotlar energiya balansida diversifikatsiya jarayonining 
kuchayganini qayd etdi. Shu bilan birga, energiya ishlab chiqarish tizimida texnologik yangilanishlar natijasida 
ishlab chiqarish samaradorligi indikatorlarida o‘zgarishlar kuzatildi.

Umumiy makroiqtisodiy kuzatuvlar shuni ko‘rsatdiki, yashil energiyaga o‘tish jarayoni iqtisodiy 
indikatorlarning dinamik o‘zgarishi bilan birga kechmoqda. YaIM, investitsiyalar va bandlik ko‘rsatkichlari o‘zaro 
bog‘liq tarzda o‘zgarish tendensiyasini namoyon etdi. Tahlil natijalari iqtisodiy tizimda energiya sektori muhim 
tarkibiy komponent sifatida shakllanayotganini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, kuzatilgan ma’lumotlar asosida ayrim 
davrlarda o‘zgaruvchilar o‘rtasida nomutanosiblik holatlari ham qayd etildi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot O‘zbekistonda yashil energiyaga o‘tish jarayonining makroiqtisodiy samaradorligini 

YaIM, investitsiyalar va bandlik ko‘rsatkichlari asosida kompleks tahlil qilishga qaratildi. Olingan natijalar yashil 
energiya ulushining ortishi bilan iqtisodiy indikatorlar o‘rtasida sezilarli o‘zaro bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi, 
bu esa energetika sektoridagi transformatsiya jarayonlarining umumiy iqtisodiy tizimga bevosita ta’sirini 
tasdiqlaydi. Ayniqsa, qayta tiklanuvchi energiya manbalariga yo‘naltirilgan investitsiyalar oqimining kengayishi 
iqtisodiy faollikni qo‘llab-quvvatlovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ldi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, yashil energetika rivojlanishi YaIM tarkibida sifat o‘zgarishlarini 
yuzaga keltirib, ishlab chiqarish tuzilmasining diversifikatsiyasiga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, bandlik 
ko‘rsatkichlarida ham ijobiy dinamika kuzatilib, yangi ish o‘rinlarining asosan energetika infratuzilmasi va 
texnologik xizmatlar sohasida shakllanayotgani aniqlandi. Bu holat yashil iqtisodiyotning nafaqat ekologik, balki 
ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan ham muhim transformatsion rol o‘ynayotganini ko‘rsatadi.

Investitsion jarayonlar tahlili yashil energetika loyihalarining iqtisodiyot uchun uzoq muddatli strategik 
ahamiyatga ega ekanligini tasdiqladi. Xususan, davlat va xususiy sektor investitsiyalarining ushbu yo‘nalishga 
jalb etilishi iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash va innovatsion rivojlanishni tezlashtirishga xizmat qilmoqda. 
Shu bilan birga, energiya samaradorligining oshishi ishlab chiqarish xarajatlarini optimallashtirish va 
resurslardan foydalanish samaradorligini yaxshilash imkonini bermoqda.

Umuman olganda, yashil energiyaga o‘tish jarayoni O‘zbekiston iqtisodiyotining barqaror rivojlanish 
modeliga bosqichma-bosqich integratsiyalashayotganini ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari ushbu jarayonning 
makroiqtisodiy samaradorligini oshirishda institutsional islohotlar, investitsion muhitni takomillashtirish va 
texnologik modernizatsiya muhim rol o‘ynashini tasdiqlaydi. Shu bois, yashil energetika siyosatini yanada 
rivojlantirish mamlakatning uzoq muddatli iqtisodiy barqarorligi va raqobatbardoshligini ta’minlashda strategik 
ahamiyat kasb etadi.
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